５ 各種様式

様式第１（第 7条関係）

ファミリーサポート入会申込書

一般社団法人 立山子育て支援センター長 様

 下記のとおり一般社団法人立山子育て支援センターファミリーサポート業務

規則の趣旨規則を理解し、同意の上入会を申し込みます。

申込者記入欄

会員種類
利用会員  ・  協力会員

（両方に入会する方は、両方の会員種類に○を付してください）

（ふりがな）

氏  名

男
・
女

生
年
月
日

 年  月  日

（    歳）

職
業

1常勤

2臨時パート

3自営業

4無職

住  所

〒 配偶者   有 ・ 無

子ども

   人

乳幼児 小学生 中高生

大学生 社会人 ☎

利用会員記入欄

（ふりがな）

子どもの名前
生年月日 性別

学校・保育所等の

名称

特記事項

（アレルギー等）

 年  月  日 男 ・ 女

 年  月  日 男 ・ 女

 年  月  日 男 ・ 女

協力会員記入欄

資
格

保育士・幼稚園教諭・看護師・学校教

員・その他

（            ）
協
力
で
き
る
時
間
帯

 日 月 火 水 木 金 土

早朝（7時～

午前

子育て経験 有  ・  無 午後

車での送迎 可 ・ 不可 夕方

（ 時から）

チャイルドシート  有 ・ 無

特 記

事項

犬、猫、鳥、馬、牛、豚、等を飼っ

ている。その他

夜

（ 時から）

                         （該当欄に○を付してください）

センター

記入欄

会員

番号
 入会日

写真

(利用会員又

は協力会員)